
Vinhandler søges til VinCentralen i Skagen

Vi søger en vinhandler som brænder for vin, spiritus og gastronomi og som har en
solid grundviden og interesse for området. Du får din daglige arbejdsplads i vores
fysiske butik i Skagen, hvor du bliver en del af den daglige drift og kundekontakt.
Derudover vil jobbet indebære rejseaktivitet til messer, events og producentbesøg
hos vores 60+ vinleverandører primært i Europa.

Brænder du for vin, og motiveres du af at skabe gode kundeoplevelser?

Arbejdsopgaver (i samarbejde med det øvrige team)
Bemanding af butikken, salg og rådgivning til vores kunder
Udvikling og afvikling af smagninger, events og oplevelser
Opsætning, dekoration og klargøring af butikken samt varemodtagelse
Udvælgelse og udvikling af sortiment indenfor på vine, spiritus og delikatesser
Pakning og håndtering af ordrer fra engros og webshop 

Ansvarsområder/Udviklingsmuligheder
VinCentralens Vinklub, udvikling af tilbud og events
Oprettelse og formidling af ugentlige/mdr. tilbuds- og salgskampagner
Din egen produktportefølje, som skal passes og formidles

Vi tilbyder 
Et usnobbet og hyggeligt miljø, hvor vi møder kunderne i øjenhøjde, med rådgivning og formidling på
højt niveau. Solid produktviden er en forudsætning
At give god gedin service og skabe oplevelser for vores kunder
At være blandt de førende indenfor vin, spiritus og delikatesser. Præsenteret i et inspirerende,
nytænkende og dynamisk butikskoncept i flotte, rustikke rammer.
Kvalitet er et nøgleord, hvad enten det er vin til 45,- eller 4500,- pr. flaske. 



Vi forventer 
At du er en stærk og dygtig sælger
Dygtig formidler, kan arbejde selvstændigt, tager initiativ, har ordenssans
Er imødekommende, servicemindet og har glæde ved at møde mennesker
Du vil gerne lave og se resultater
Du har en solid grundviden i vine, spiritus og delikatesser, samt en brændende lyst til at lærer mere og
udvikle dig.
Du har gerne en baggrund fra restaurationsbranchen eller lign.
Har en rutine i sprog og IT

Praktisk information
Arbejdstiden er i snit ca. 40 timer om ugen, disse ligger oftest i dagtimerne
Forvent aftenarbejde ca. 4-6 gang pr. måned
Lidt flere timer om sommeren, lidt færre om vinteren
Hver anden lørdag har man butikken (og søndagen med om sommeren) Timeregnskab føres
6 ugers ferie med løn
Vagtplan er ret fleksibel og udarbejdes efter åbningstider, kundebesøg og events, i samarbejde med
øvrige kollegaer
Mulighed for hjemmearbejdsdage
Der vil også være udenlandsture til producentbesøg og deltagelse i messer og lign
Løn efter kvalifikationer og aftale

Ansøgningsfrist
Vi venter gerne på den rette!
Kontakt ejer Henrik Tachau Kristensen for mere information.
henrik@ccwines.dk 
Fiskergangen 12b, 9990 Skagen 
3132 1648 
vin.centralen.skagen@gmail.com 
www.vincentralen.dk 
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OM OS
Vi er et vinfirma med mere end 26 års erfaring i import og distribution af vin, primært til
engrosmarkedet. I 2017 etablerede vi en fysisk butik kombineret med lager i Skagen samt webshop.
I dag er virksomheden opdelt i tre forretningsområder, alle drevet fra Skagen.

VinCentralen
Fysisk butik i Skagen
Vinsmagninger og selskabslokaler under samme tag
Køkken til catering og produktion til events og smagninger
Fine Wine Center med fokus på unikke vine fra hele verden
Årlig WineMakers Festival i Skagen med 20+ internationale producenter

Coolwines.dk
Webshop til private kunder
Fungerer samtidig som videns- og produktplatform for B2B-kunder

CC Wines
Import og distribution til B2B og erhvervskunder

Vi importerer direkte fra mere end 60 vinproducenter verden over samt udvalgte fødevareproducenter.
Flere samarbejder har vi haft siden år 2000, og kvalitet og tætte relationer til producenterne er en
kerneværdi. Vores sortiment er primært baseret på Cool Climate Wines, dvs. vine fra kølige vækstzoner,
kendetegnet ved friskhed, elegance og stor finesse. Vi arbejder målrettet på at finde kommende stjerner
og følge dem gennem hele deres kvalitetsudvikling.
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